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KIIKOISTEN 4H-YHDISTYS 
 
4H-yhdistyksen toimintaa ohjaavat järjestön yhteinen päämäärä, toiminta-ajatus, arvot ja 
toimintaperiaatteet. 

 
Sääntöjen mukaisesti Kiikoisten 4H-yhdistyksen tarkoituksena on 4H-nuorisotyön avulla 
1. voimistaa nuorten omatoimisuutta, yritteliäisyyttä ja käytännön taitojen hallintaa 
2.tukea nuorten terveitä elämäntapoja, kestävän kehityksen kunnioittamista sekä 
kansainvälistymistä 
3. edistää nuorten elämänhallintaa ja ehkäistä heidän syrjäytymistään 
4. edistää nuorten ja heidän perheidensä hyvinvointia 

 
4H-yhdistys on rekisteröity 29.7.1938 yhdistysrekisteriin 
Käyntiosoite on Kiikostentie 320, 38360 SASTAMALA  
4H-yhdistyksen Y-tunnus on 1007267-3 

 
 
JÄSENET 
 
4H-yhdistyksellä oli vuonna 2025 yhteensä 117 nuorisojäsentä ja 70 aikuisjäsentä. 
 
 
 
HALLITUS 
 
Kiikoisten 4H-yhdistyksen hallitukseen vuonna 2025 kuuluivat sääntömääräisen kokouksen 
valitsemina ja hallituksen järjestäydyttyä seuraavat henkilöt: 
Puheenjohtaja:  Terhi Ylitalo 
Varapuheenjohtaja:  Eero Rantala 
Jäsenet:  Johanna Levola 

Anna-Kaisa Koivuniemi 
Ninja Ojala 
Moona Mattila 

 
Varajäsenet: Tiina Pohjala, Sanna Virkki ja Santra Veittimäki 

 
Hallituksen sihteerinä toimi 4H-yhdistyksen toiminnanjohtaja Päivi Lindfors 
 

 
KOKOUKSET 

 
4H-yhdistyksen sääntömääräinen kokous pidettiin Vanhustentalon kerhohuoneella (Huhtatie 2) 
sekä Microsoft Teams sovelluksessa 10.4.2025. 
Hallitus oli koolla vuoden aikana viisi kertaa.  
 
 
 



  
STIPENDIT JA HUOMIONOSOITUKSET 
 
Sääntömääräisen kokouksen yhteydessä 10.4.2025 palkittiin kaksi pitkään toiminutta 4H-yrittäjää 
Anni Viitanen ja Ronja Anttila sadan euron stipendeillä. Stipendirahat lahjoitti Kiikoisten yrittäjät 
lopettaessaan toimintansa. 
 
 
TOIMINTAYMPÄRISTÖ 
 
Kiikoisten 4H-yhdistys on sääntöjensä mukaisesti Suomen 4H-liiton jäsen. 
Kiikoisten 4H-yhdistyksen toimialueeseen kuuluu Sastamalan kaupunki. Yhdistyksen toiminta 
painottuu entisen Kiikoisten kunnan alueelle. 

 
 

 

TOIMINNAN TAVOITTEET JA OHJAUS 

Kiikoisten 4H-yhdistyksen toiminta vuonna 2025 perustui 4H-järjestön edustajakokouksen 
21.4.2022 hyväksymään kolmivuotiseen strategiaan "Kestävää kasvua tekemällä oppien, 
Strategia 2023–2025", syksyllä 2024 4H-liiton toimihenkilön ja yhdistyksen hallituksen kanssa 
käytyyn tuloskeskusteluun ja 4H-yhdistyksen sääntömääräisen kokouksen hyväksymään vuoden 
2025 toimintasuunnitelmaan ja talousarvioon. 

 

TOIMINTA 

Tavoitteenamme on, että 4H-toiminnassa mukana olevista lapsista kasvaa aktiivisia, vastuullisia 
ja yritteliäitä nuoria. 4H-toiminta tukee kaikissa ikävaiheissa lapsen ja nuoren kasvua kestävään 
elämäntapaan, työhön ja yrittäjyyteen. 

4H-järjestön avaintuotteita ovat ryhmätoiminta, 4H-akatemia, työpaikka ja 4H-yritys.  

Yrittäjyyskasvatusta toteutetaan 4H-järjestön "Kolme askelta työelämään"-mallin mukaisesti. 

4H-kerhoissa lapset oppivat monipuolisesti kestävään elämäntapaan liittyviä arjen taitoja sekä 
yritteliään ihmisen perusvalmiuksia. Leirit, kilpailut ja kouluyhteistyö tarjoavat mahdollisuuksia 
ryhmässä toimimiseen, oppimiseen ja harrastamiseen. 

4H-akatemia on monipuolinen tekemisen ja oppimisen ympäristö 13–28-vuotiaille. Se on 
osaamisen näkyväksi tekemistä, opintopisteitä ja osaamismerkkejä. 4H-akatemia on hyödyllisiä 
työelämätaitoja, yrittäjyyttä, kansainvälisyyttä, omia projekteja ja tekoja oman elinpiirin, 
luonnon, ympäristön ja muiden ihmisten hyväksi, vapaaehtoisuutta ja vaikuttamista. 

Työpaikka ja yritys 4H:n kautta jo 13-vuotias voi saada ensimmäisen työkokemuksen ja päästä 
kokeilemaan yrittäjyyttä ohjatusti. 4H-yhdistykset valmentavat nuoria työtehtäviin ja 
työllistävät nuoria vastuullisesti. Nuori voi työllistyä 4H-yhdistykseen, yhdistyksen kautta tai 
työllistää itsensä perustamalla oman 4H-yrityksen. 

 

 

 



  
Avaintuotteiden tulokset Kiikoisissa vuonna 2025 olivat: 

 
- 4H-harrastekerhoja ja teemakerhoja yhteensä 6 kpl, joiden kerhokäyntien määrä oli yhteensä 
973 (Kokkikerhot ja Toukolan liikuntakerhot) 

 
- nuorille maksettiin työpalkkoja ja palkkioita yhteensä 17 231€ (kerhon- ja leirinohjaus, 
Toukolan urheilukentän hoito, Rantasaunan yleisövuorot sekä jäätelökioski). Vuonna 2024 
palkkoja maksettiin 13 926€. 

  
- 4H-yrityksiä oli 23 kpl ja niiden yhteenlaskettu liikevaihto oli 20 848€. 

 

 

4H-yrittäjinä v 2025 toimivat 

 
4H-yrittäjä Anni Viitanen  hautojen hoito 

Venlan lastenhoito ja siivouspalvelu  siivoustyöt, lastenhoito  

4H-yrittäjä Ronja Anttila  lasten ja eläinten hoito 

4H-yrittäjä Veeti Välimäki  autojenpesut, renkaanvaihdot 

4H-yrittäjä Emilia Nikali   lastenhoito, pihatyöt 

Saga Design    suunnittelutyö 

MR Golf-Design   suunnittelutyö 

4H-yrittäjä Mirko Kaistamo  hautojen hoito 

4H-yrittäjä Reko Ojala   pihatyöt 

4H-yrittäjä Sonja Pulkkinen  matonpesu, siivoukset 

4H-yrittäjä Meea Iltanen  matonpesut, siivoukset 

4H-yrittäjä Hilla Venesmäki  siivous, lastenhoito, eläintenhoito 

4H-yrittäjä Fiia Iltanen   ikkunan- ja matonpesu, lastenhoito, pihatyöt 

4H-yrittäjä Veera Jokiniitty  lastenhoito 

4H-yrittäjä Rasmus Anttila  pihatyöt 

4H-yrittäjä Armi Rantanen  siivous, puutarhatyöt, haudanhoito 

Vilman kotijelppi   pihatyöt, siivous, lastenhoito   

4H-yrittäjä Heidi Hepokorpi  hiusten leikkuut 

4H-yrittäjä Milla Mäkelä   leivonta 

4H-yrittäjä Sisu Nikali   pihatyöt, trimmeröinti, polttopuut 

4H-yrittäjä Leo Iltanen   pihatyöt 

4H-yrittäjä Jemina Virta  lastenhoito 

4H-yrittäjä Riina Anttila   eläintenhoito 



  
 Muuta merkittävää vuoden 2025 yhdistyksen toiminnassa oli 

 
• Perheliikuntakerho: Yhdistys oli mukana Sastamalan kaupungin perheliikuntahankkeessa 

kevätkauden ajan. Tj Päivi toimi yhteyshenkilönä ja hankkeen tiedottajana Kiikoisissa. 

•  4H-yrittäjät kertoivat palveluistaan Kiikoisten ABC:n kyläpäivillä tammikuussa 

• Kesätyötori nuorille Saskyssa ja lukiolla tammikuussa 

• Kaksipäiväinen päiväleiri Seurantalolla hiihtolomalla 

• 4H-yrityskurssi yhdessä Sastamalan 4H-yhdistyksen kanssa maalis - huhtikuussa 

• Mukana Kiikoisten ensimmäisillä Kevätmarkkinoilla: arvat ja jäätelökioski 

• Luontopolkupäivät Otamuksessa Sastamalalaisille 5.-luokkalaisille 

• 4H-yritysinfo Äetsän yläkoululla 7.–9.-luokkalaisille 

• Hätä-ea koulutus nuorille Huhtahovissa huhtikuussa (Säästöpankkitoimikunnan avustus) 

• Rantasauna avoinna kesä – elokuussa   

• Toukolan urheilukentän hoito touko-syyskuussa 

• Päiväleirin suosio jatkui - kesäkuussa leirillä 38 osallistujaa 

• Lannoitesäkkikeräys Lasistudiolla touko – heinäkuussa 

• Yhdistyksen jäsenten saunailta kesäkuussa Rantasaunalla  

• Suurmarkkinat torilla heinäkuussa – 4H-nuoret pomppulinnan vahteina 

• Toukolan 5 -luokkalaisten metsäpäivä Jämillä syyskuussa (Suomen Metsäsäätiön 

kuljetusapurahan mahdollistamana) 

• Tuoremehuasema Kuttulantiellä palveli elo – syyskuussa – heikko omenavuosi 

• Yhdistysten välinen yhteistyö toimi: Tj Poku oli kouluttamassa Ajokortti työelämään 

koulutusta Huittisissa ja Ikaalisissa  

• Yhteinen kerhonohjaajakoulutus Suodenniemellä (Kiikoinen, Lavia ja Sastamala) 

• Syyslomaviikon retki Ideaparkin Iloparkiin (Säästöpankkitoimikunnan avustus) 

• Mukana Kiikoisten joulumarkkinoilla: piparkakkunäyttely ja omenamehun myynti 

• Toiminnanjohtaja osallistui lokakuussa valtakunnallisille 4H:n tulevaisuuspäiville 

Tampereella 

• Toiminnanjohtaja osallistui Sastamalan yrittäjyyskasvatusfoorumiin sekä 

valtakunnalliseen 4H:n työhyvinvointitoimikuntaan 

• Varapj Eero Rantala edusti Kiikoisten-, Lavian - ja Porin 4H-yhdistyksiä 4H-järjestön 

edustajakokouksessa Helsingissä huhtikuussa  

 
 



  
 
Henkilöstö 
 
Yhdistyksen toiminnanjohtajana työskenteli Päivi Lindfors. Toiminnanjohtajalla on täysi työaika 
ja Lavian 4H-yhdistys osti toiminnanjohtajan palvelut Kiikoisten yhdistykseltä.  

 
Lavian yhdistyksen ostaman työajan osuus oli 40% kokonaistyöajasta.  

 

Vapaaehtoisina kerhonohjaajina sekä muussa talkootyössä oli mukana 7 henkilöä. 4H-yhdistyksen 
työllistämien nuorten lukumäärä oli 20, heistä 19 oli 13-17-vuotiaita. 
 
 
 
TALOUS 
 
Kiikoisten 4H-yhdistyksen tilikauden 2025 tulos oli alijäämäinen –6162,23€.  
Taseen loppusumma oli 39 744,06€. 
Suomen 4H-liiton välittämän valtionavustuksen määrä oli 8008,00€. 
Kuntarahoitus oli yhteensä 5225€ ja se koostui Sastamalan kaupungin kanssa solmitusta 
yhteistyösopimuksesta. 
Aluehallintovirastot myöntävät vuosittain avustusta lasten ja nuorten paikalliseen 
harrastustoimintaan ja se on merkittävä rahoitus päiväleirien ja 4H-kerhotoiminnan 
toteuttamisessa. Kiikoisten 4H-yhdistys sai Etelä-Suomen aluehallintovirastolta tukea 3000€. 
4H-yhdistyksen muu rahoitus koostui jäsenmaksutuloista, palvelutoiminnan tuotoista, 
varainhankinnasta arpa- ja kerrastomyynnillä sekä kyläseurojen tuesta. 

 

TOIMINNANTARKASTAJA 

Kiikoisten 4H-yhdistyksen toiminnantarkastuksen teki Eero Aaltonen 

 

 

MENNYTTÄ JA TULEVAA 

 

Vuonna 2025 yhdistyksen toiminta koostui aktiivisesta perustoiminnasta sekä monipuolisesta 
yhteistyöstä. 

Kerho- ja leiritoimina jatkui hyvällä ja aktiivisella tasolla. Nuorten työllistämisessä teimme 
ennätystuloksen: työllistimme 20 nuorta ja heille maksettiin palkkoja yhteensä lähes 17 000€. 
Työllistämisessä tärkeä yhteistyökumppanimme oli Sastamalan kaupunki. Myös OP-kesätyötuki 
mahdollisti menneenä kesänä nuorille työpaikkoja. 

Myös nuorten yrittäjyys oli ajan hengen mukaisesti nousussa. Yhdistyksessä toimi 22 4H-yrittäjää 
ja peräti seitsemän uutta nuorta perusti 4H-yrityksen. Tässä merkittävä kannustin oli jälleen 
Sastamalan kaupungin yritystuki. Paikallisosuuspankit palkitsivat valtakunnallisesti muutamia 
yhdistyksiä yrittäjämäärän kasvattamisesta ja huomioivat myös Kiikoisten yhdistyksen. 

Yhdessä tekeminen oli kuluneena vuonna suuressa roolissa. 



  
Paikallista yhteistyötä eri yhdistysten kanssa tehtiin sekä Sastamalan kaupungin 
Perheliikuntahankkeessa, että Kiikoisten ensimmäisillä Kevätmarkkinoilla.  

Leiritoimintaamme tukivat Kuorsumaan ja Tervahaudan kyläyhdistykset sekä LC-Kiikoinen. 

Monipuolisuutta toimintaan toi myös Kiikoisten Säästöpankkitoimikunnan v. 2024 myöntämä 
avustus, jolla järjestimme keväällä nuorten Hätäensiapu- koulutuksen ja syksyllä liikunnallisen 
retken lapsille. Vuoden 2025 avustuksen käytimme leiritarvikkeiden hankintaan. 

4H-nuorisotyötä tehtiin koulutuksien muodossa yhdessä Lavian, Sastamalan, Huittisten ja 
Ikaalisten yhdistyksien kanssa. Metsäpäivän toteutuksessa yhteistyötä tehtiin Porin, 
Kankaanpään ja Siikaisten yhdistysten kanssa. 

Tulevalle vuodelle toivomme entisenlaista monipuolista yhteistyötä eri tahojen kanssa. 

Kaltaistemme pienten yhdistysten rahoitus kohtaa tässä ajassa uusia haasteita: toimintamme 
volyymi ja vaikuttavuus on paikallisesti suurta, mutta isojen rahoittajien mielestä lukuina 
pientä. Tässä kohtaa paikallisilta saamamme tuki on ensiarvoisen tärkeätä – intressimme 
paikallisten lasten ja nuorten tukemiseen on yhteinen. 

Meille tärkeintä on, että Kiikoisten alueella säilyy lapsille ja nuorille harrastus- ja 
työmahdollisuuksia 4H-toiminnan muodossa. Kymmenien lasten ja nuorten kohdalla on jo 
toteutunutkin kolme askelta työelämään: Kerhosta on aloitettu, 4H-kesätyössä on jatkettu ja 
oma 4H-yrityskin perustettu.  
 

    


